1-	Reunião	e	capacitação	CLSI	Serras,	dias	17	à	22/11/2025;	2-	Reunião	e	capacitação	CLSI	Ingaricó,	dias	01	à
06/12/2025;	3-	110ª	Reunião	Ordinária	do	CONDISI-LRR,	dias	08	à	12/12/2025.

EMPRESA J.	L.	C.	DE	MELO	-	EPP
CNPJ 07.442.086/0001-51
VALOR
CONTRATADO

R$	46.599,58	(quarenta	e	seis	mil	quinhentos	e
noventa	e	nove	reais	e	cinquenta	e	oito	centavos)

EMPRESA FORBRAS	RORAIMA	LTDA	EPP
CNPJ 84.017.888/0001-65
VALOR
CONTRATADO

R$	15.642,00	(quinze	mil	seiscentos	e	quarenta	e
dois	reais)

EMPRESA PIANCO	EMPREENDIMENTOS	LTDA
CNPJ 54.794.742/0001-65
VALOR
CONTRATADO

R$	64.200,00	(sessenta	e	quatro	mil	e	duzentos
reais)

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	126.441,58	(cento	e	vinte	e	seis	mil	quatrocentos	e
quarenta	e	um	reais	e	cinquenta	e	oito	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e